
2014年 11月 28日 

 

各位 

 

 

新製品の納期遅延のお詫びとお願い 

 

 

急啓 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ではありますが、近日納品予定となっておりました弊社新製品・Foojin’Z 

BEAST FANG 91MH（フウジンゼータ・ビーストファング）の納品を暫く見合

わせることとなりました。 

 この度の納期遅延は、最終検査において弊社の品質水準に充たない箇所が検

出されたことによる措置であり、皆様には、深くお詫び申し上げます。 

多大なご迷惑をおかけするのは重々承知いたしておりますが、現状では、年

内の納品を行う手段がなく、今しばらくのご猶予をいただくしかない状況であ

ります。改めて納期が確定次第、早急にご連絡させていただきますので、何卒、

ご高配を賜りますよう伏してお願い申し上げます。今後はより一層の納期管理

と品質向上に努めて参ります。 

取り急ぎ、書面にて納期遅延に関するお詫びとお願いを申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

（お問合せ先）  

株式会社アピア 

電話番号：06-6536-5002 info@spartas.jp 

受付時間：土日祝を除く 10時～17時 

mailto:info@spartas.jp

